
EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 1/2 Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 46 Dieter Wilczinski LK 2A BAY20048 D Caramel 24782 W DRP 14 5,0 67,5

2 6 Michaela Köster LK 2A BAWÜ15806 D Mr. Sid Vicious 20095 W QH 19 4,0 66,5

3 7 Sabrina Botur LK 2A BAY16258 D PG Jo N Dry 25041 W QH 14 3,0 64,0

4 67 Isabel Schertle LK 1A BAWÜ,
BAY

10683 D Big Beckwiths Time 27041 S QH 9 2,0 60,5

4 18 Anja Birk LK 1A BAWÜ29544 D Lucys Little Fritz 32429 W QH 10 2,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 4 Ranch Riding (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Leni Schneider LK 4B BAWÜ35848 D Murphy 149 28514 W Hal 15 6,0 68,0

2 19 Lea Marie Eberhardt LK 4B BAY1002966 D Smart like my Daddy 1002179 W PH 8 5,0 67,0

3 15 Leonie Alisa Maurer LK 4B BAY36017 D GK Dun To Impress 36715 W QH 6 4,0 66,5

4 28 Angie Heißwolf LK 4A BAWÜ31812 D Dahira 33717 S ARB 8 3,0 65,0

4 39 Lilly Feddern LK 4B BAWÜ1000444 D Chiquilla Bonita 1000516 S LW 20 3,0 65,0

6 65 Marie Schulz LK 4B BAWÜ32235 D Midnight Karat Jac 18729 W QH 20 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 4B Western Pleasure (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Lilly Feddern LK 4B BAWÜ1000444 D Chiquilla Bonita 1000516 S LW 20 5,0 0,0

2 9 Laura Grünauer LK 4B BAY39142 D Rocky 29052 W Shet 15 4,0 0,0

3 19 Lea Marie Eberhardt LK 4B BAY1002966 D Smart like my Daddy 1002179 W PH 8 3,0 0,0

4 43 Constantin Andreas
Wahl

LK 4B BAY1002030 D Caramel 24782 W DRP 14 2,0 0,0

5 15 Leonie Alisa Maurer LK 4B BAY36017 D GK Dun To Impress 36715 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

WT Trail Erwachsene (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 34 Meike Medinger LK 5A BAWÜ1000637 D Peppy´s Smart Zamia 1001752 S QP 4 5,0 70,0

2 77 Lena Fischer LK 5A1003633 D Lises Independence Champ 1002173 S PoA 6 4,0 66,0

3 76 Laura Hezingen LK 5A1003677 d Sandy Candy Champ 1002172 S PoA 6 3,0 60,5

4 25 Anja Schretzmann LK 5A1001305 D Jaguar 1001020 W CON/HAL 11 2,0 48,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

Spaßtrail LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Lara Katharina Späth LK 3B BAWÜ,
BAY

31385 D Ima Zippo Star 31495 W APP 9 4,0 69,5

2 15 Leonie Alisa Maurer LK 4B BAY36017 D GK Dun To Impress 36715 W QH 6 3,0 69,0

3 73 Martha Remmele LK 4A BAY26646 D Kayla Yellow Lady 23068 S CON 20 2,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 26 Johannes Taxis LK 3A BAY35734 D Big Beckwiths Time 27041 S QH 9 5,0 65,5

2 5 Lena Wiest LK 3A BAWÜ24632 D Gamblers Real Deal 33590 S PH 7 4,0 65,0

3 45 Judith Wahl LK 3A BAY28874 D PMI Doc Royal Texas 1001409 S QH 5 3,0 56,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 4A Trail (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 72 Nicole Wachtfeitl LK 4A BAWÜ1000413 D Ahyoka Solanos Lena 1001067 S QH 6 5,0 67,5

2 28 Angie Heißwolf LK 4A BAWÜ31812 D Dahira 33717 S ARB 8 4,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Silja Prinz LK 5B40814 D Peaceful Revolution 32057 W QH 8 5,0 74,5

2 39 Lilly Feddern LK 4B BAWÜ1000444 D Chiquilla Bonita 1000516 S LW 20 4,0 71,0

2 8 Samira Mößner LK 4A BAWÜ1001565 D Brave Divinity 25504 S PH 14 4,0 71,0

4 19 Lea Marie Eberhardt LK 4B BAY1002966 D Smart like my Daddy 1002179 W PH 8 2,0 66,0

5 22 Joelina Kast LK 5B1001637 D Katie 1001245 S TI 8 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 5 Western Horsemanship (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Silja Prinz LK 5B40814 D Peaceful Revolution 32057 W QH 8 5,0 79,0

2 29 Lara Beißwanger LK 5B1003619 d Muchomorek 1002124 W WGPo 14 4,0 76,0

3 22 Joelina Kast LK 5B1001637 D Katie 1001245 S TI 8 3,0 72,0

4 27 Desiree Löhe LK 5A1003607 D Wicher 1002123 W KO 12 2,0 71,5

5 33 Linda Staudt LK 5A1000644 D Sunshine 1000591 S IC 9 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

WT Horsemanship Erwachsene (LK4-
5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 34 Meike Medinger LK 5A BAWÜ1000637 D Peppy´s Smart Zamia 1001752 S QP 4 5,0 76,5

2 77 Lena Fischer LK 5A1003633 D Lises Independence Champ 1002173 S PoA 6 4,0 74,5

3 25 Anja Schretzmann LK 5A1001305 D Jaguar 1001020 W CON/HAL 11 3,0 69,5

4 23 Adrian Schmid LK 5A1002184 D Ratafia 1001477 S WGP 11 2,0 67,0

5 76 Laura Hezingen LK 5A1003677 d Sandy Candy Champ 1002172 S PoA 6 1,0 43,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 5 Ranch Riding (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Silja Prinz LK 5B40814 D Peaceful Revolution 32057 W QH 8 5,0 69,0

2 27 Desiree Löhe LK 5A1003607 D Wicher 1002123 W KO 12 4,0 68,0

3 22 Joelina Kast LK 5B1001637 D Katie 1001245 S TI 8 3,0 66,5

4 64 Tamara Merz LK 5A1001447 d Midnight Karat Jac 18729 W QH 20 2,0 66,0

5 87 Sonja Bader LK 5A1003489 D Reika 1002044 S Hal 14 1,0 59,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 6 Michaela Köster LK 2A BAWÜ15806 D Mr. Sid Vicious 20095 W QH 19 5,0 82,0

2 67 Isabel Schertle LK 1A BAWÜ,
BAY

10683 D Big Beckwiths Time 27041 S QH 9 4,0 80,5

3 24 Anna Göggel LK 1A BAWÜ31267 D RS Hermes Olena 35052 W QH 13 3,0 80,0

4 1 Joline Becker LK 2A SAAR25637 D UR Mistercookiedent 36336 W APP 5 2,0 78,0

5 42 Alana Strohmaier LK 1B BAWÜ25924 D JS Emi Jac 34569 S QH 6 1,0 76,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 4A Western Pleasure (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Samira Mößner LK 4A BAWÜ1001565 D Brave Divinity 25504 S PH 14 5,0 0,0

2 28 Angie Heißwolf LK 4A BAWÜ31812 D Dahira 33717 S ARB 8 4,0 0,0

3 72 Nicole Wachtfeitl LK 4A BAWÜ1000413 D Ahyoka Solanos Lena 1001067 S QH 6 3,0 0,0

4 40 Corinna Klingmann LK 4A BAWÜ33703 D Jewels First Hickory 25546 W QH 14 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 48 Selina Kalmbach LK 3A BAWÜ31419 D Parzeval 12165 W Son.P 22 5,0 75,0

2 16 Lara Katharina Späth LK 3B BAWÜ,
BAY

31385 D Ima Zippo Star 31495 W APP 9 4,0 74,5

3 26 Johannes Taxis LK 3A BAY35734 D Big Beckwiths Time 27041 S QH 9 3,0 71,0

4 5 Lena Wiest LK 3A BAWÜ24632 D Gamblers Real Deal 33590 S PH 7 2,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 59 Ramona Pcibil LK 3A BAY26366 D Last One Commander 35101 W PH 8 5,0 70,0

2 13 Sarah Bucher LK 3A BAWÜ1001718 D Bonny´s Big Skip 29348 S QH 8 4,0 68,5

3 86 Robert Mugrauer LK 3A BAY22565 D Kayla Yellow Lady 23068 S CON 20 3,0 67,5

4 68 Julia Schuster LK 3A BAWÜ31088 D Seven X Streak 25222 W QH 15 2,0 67,0

5 26 Johannes Taxis LK 3A BAY35734 D Big Beckwiths Time 27041 S QH 9 1,0 66,5

5 49 Monika Beglau LK 3A BAWÜ1501 D BMS Finally Spooked 36334 W QH 7 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 5 Trail (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Silja Prinz LK 5B40814 D Peaceful Revolution 32057 W QH 8 5,0 69,5

2 22 Joelina Kast LK 5B1001637 D Katie 1001245 S TI 8 4,0 68,0

2 64 Tamara Merz LK 5A1001447 d Midnight Karat Jac 18729 W QH 20 4,0 68,0

4 31 Leonie Kurz LK 5A1003621 d Dahira 33717 S ARB 8 2,0 65,5

5 27 Desiree Löhe LK 5A1003607 D Wicher 1002123 W KO 12 1,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 5 Western Pleasure (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Silja Prinz LK 5B40814 D Peaceful Revolution 32057 W QH 8 5,0 0,0

2 31 Leonie Kurz LK 5A1003621 d Dahira 33717 S ARB 8 4,0 0,0

3 27 Desiree Löhe LK 5A1003607 D Wicher 1002123 W KO 12 3,0 0,0

4 29 Lara Beißwanger LK 5B1003619 d Muchomorek 1002124 W WGPo 14 2,0 0,0

5 30 Amelie Rettenberger LK 5B1003620 d Paul 1002125 W WGPo 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 70 Lea Botur LK 1B BAY28995 D Ima Zippo Star 31495 W APP 9 5,0 0,0

2 18 Anja Birk LK 1A BAWÜ29544 D Lucys Little Fritz 32429 W QH 10 4,0 0,0

3 1 Joline Becker LK 2A SAAR25637 D UR Mistercookiedent 36336 W APP 5 3,0 0,0

4 42 Alana Strohmaier LK 1B BAWÜ25924 D JS Emi Jac 34569 S QH 6 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

WT Pleasure Erwachsene (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 34 Meike Medinger LK 5A BAWÜ1000637 D Peppy´s Smart Zamia 1001752 S QP 4 5,0 0,0

2 77 Lena Fischer LK 5A1003633 D Lises Independence Champ 1002173 S PoA 6 4,0 0,0

3 38 Lara Haußamen LK 5A1003624 D QP Peptolution 35865 W QH 5 3,0 0,0

4 25 Anja Schretzmann LK 5A1001305 D Jaguar 1001020 W CON/HAL 11 2,0 0,0

5 76 Laura Hezingen LK 5A1003677 d Sandy Candy Champ 1002172 S PoA 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Mira Mößner LK 5B1003634 d Murphy 149 28514 W Hal 15 5,0 76,0

2 32 Charlotte Ernst LK 5B1001255 d Rapunzel 1000976 S Shet 21 4,0 70,5

2 62 Lynn Bay LK 5B1003638 d Mimi 1002136 S WGP 9 4,0 70,5

4 57 Michaela Feldigel LK 5B1003636 d Last One Commander 35101 W PH 8 2,0 60,5

5 55 Livia Glas LK 5B1000950 D JP Boggies Whiz 28000 S QH 10 1,0 45,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Anja Birk LK 1A BAWÜ29544 D Lucys Little Fritz 32429 W QH 10 5,0 78,5

2 49 Monika Beglau LK 3A BAWÜ1501 D BMS Finally Spooked 36334 W QH 7 4,0 71,0

3 52 Kathrin Ehrfeld LK 3A BAWÜ31330 D QP Peptolution 35865 W QH 5 3,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

Walk Trot Trail Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 62 Lynn Bay LK 5B1003638 d Mimi 1002136 S WGP 9 5,0 68,5

2 4 Cora Marie Denzinger LK 5B BAWÜ35490 D Plenty Of Goodies 24652 S QH 16 4,0 68,0

3 55 Livia Glas LK 5B1000950 D JP Boggies Whiz 28000 S QH 10 3,0 39,5

4 57 Michaela Feldigel LK 5B1003636 d Last One Commander 35101 W PH 8 2,0 38,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 4B Trail (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Marie Schulz LK 4B BAWÜ32235 D Midnight Karat Jac 18729 W QH 20 5,0 70,0

2 39 Lilly Feddern LK 4B BAWÜ1000444 D Chiquilla Bonita 1000516 S LW 20 4,0 69,0

2 66 Marie Schulz LK 4B BAWÜ32235 D Seven X Streak 25222 W QH 15 4,0 69,0

4 9 Laura Grünauer LK 4B BAY39142 D Rocky 29052 W Shet 15 2,0 68,0

4 19 Lea Marie Eberhardt LK 4B BAY1002966 D Smart like my Daddy 1002179 W PH 8 2,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 4 Western Horsemanship (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Samira Mößner LK 4A BAWÜ1001565 D Brave Divinity 25504 S PH 14 5,0 77,0

2 39 Lilly Feddern LK 4B BAWÜ1000444 D Chiquilla Bonita 1000516 S LW 20 4,0 76,5

3 19 Lea Marie Eberhardt LK 4B BAY1002966 D Smart like my Daddy 1002179 W PH 8 3,0 75,5

4 15 Leonie Alisa Maurer LK 4B BAY36017 D GK Dun To Impress 36715 W QH 6 2,0 74,5

4 28 Angie Heißwolf LK 4A BAWÜ31812 D Dahira 33717 S ARB 8 2,0 74,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Lena Wiest LK 3A BAWÜ24632 D Gamblers Real Deal 33590 S PH 7 5,0 0,0

2 59 Ramona Pcibil LK 3A BAY26366 D Last One Commander 35101 W PH 8 4,0 0,0

3 48 Selina Kalmbach LK 3A BAWÜ31419 D Parzeval 12165 W Son.P 22 3,0 0,0

4 26 Johannes Taxis LK 3A BAY35734 D Big Beckwiths Time 27041 S QH 9 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 24 Anna Göggel LK 1A BAWÜ31267 D RS Hermes Olena 35052 W QH 13 5,0 72,5

2 71 Katharina Strohmaier LK 1A BAWÜ22789 D MR Mac Cash 31916 H QH 5 4,0 72,0

3 6 Michaela Köster LK 2A BAWÜ15806 D Mr. Sid Vicious 20095 W QH 19 3,0 70,0

4 69 Lea Botur LK 1B BAY28995 D PG Jo N Dry 25041 W QH 14 2,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Gerstetten-Dettingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Mira Mößner LK 5B1003634 d Murphy 149 28514 W Hal 15 6,0 0,0

2 4 Cora Marie Denzinger LK 5B BAWÜ35490 D Plenty Of Goodies 24652 S QH 16 5,0 0,0

3 10 Francesca Weyrauch LK 5B1003552 D Rocky 29052 W Shet 15 4,0 0,0

4 32 Charlotte Ernst LK 5B1001255 d Rapunzel 1000976 S Shet 21 3,0 0,0

5 57 Michaela Feldigel LK 5B1003636 d Last One Commander 35101 W PH 8 2,0 0,0

6 50 Elisa Rose LK 5B1001808 d Mausi 1000978 S DR 11 1,0 0,0
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Ergebnisse Führzügel Trail

1. Platz Start-Nr. 58 Lukas Peukert JP Boggies Whiz

1. Platz Start-Nr. 81 Mia Eckart Prinz v.d. Wellhoek

1. Platz Start-Nr. 63 Philipp Schertle Midnight Karat Jac

1. Platz Start-Nr. 75 Rosalie Hankl Chiara De La Luna

1. Platz Start-Nr. 80 Lotta Kölle Prinz v.d. Wellhoek


	Ergebnisse
	Ergebnisse Führzügel Trail

